'-'

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_SALVIANOS@HOTMAIL.COM
(88) 9 9649-6706

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador Alan Salviano Lima, no uso de suas atribuições

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vem através desta,

após ouvido o plenário , manifestar e encaminhar a presente Moção de Aplausos,

aos que fazem o Aliança do Queixada , em nome do atual presidente do

Time, Cicero Raimundo de Araújo Silva, pela vitória no jogo da final da série

"Aº.

O Aliança do Queixada foi fundado em no Ano de 2000, por um grupo

de amigos e familiares do Sitio Queixada.

Por todo o exposto, tal homenagem é um reconhecimento do

Poder Legislativo para este grupo, que, além de ser um time que busca muito

além do hobby, qualidade de vida e comprometimento em divulgar o nosso

município , o time agrega valor significativo por elevar o nome do município.

Que do delibevado seja dado ciência aos homenageados, manifestando

o reconhecimento do legislativo Municipal, em especial deste Vereador.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre, em 26 de

Setembro de 2023.

p~ ~ cJ;._